

**Enilorak ApS**

**Vennemindevej 83, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 25 26 44 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

---

**Michael Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | Enilorak ApS<br>Vennemindevej 83<br>8520 Lystrup   |
|                           | CVR-nr.: 25 26 44 44   |
|                           | Regnskabsår: 1. maj - 30. april  |
| <b>Direktion</b>          | Michael Jørgensen, Direktør  |
| <b>Revision</b>           | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Dattervirksomheder</b> | LMT Gruppen ApS, Aarhus<br>Asbru International ApS, Aarhus                                       |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i selskaberne LMT Gruppen Graficon ApS og Asbru International ApS. Der henvises til ledelsesberetningen for disse selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 536.164 mod 387.470 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.769 mod -452.585 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u>  |
|--|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>536.164</b> | <b>387.470</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -114.729       | -206.588        |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>421.435</b> | <b>180.882</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | -175.457       | -817.262        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 30.627         | 50.543          |
| Andre finansielle indtægter                              | 112.410        | 212.579         |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -37.259        | -36.295         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>351.756</b> | <b>-409.553</b> |
| 3 Skat af årets resultat                                 | -115.987       | -43.032         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>235.769</b> | <b>-452.585</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                 |
| Overføres til overført resultat                          | 235.769        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0              | -452.585        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>235.769</b> | <b>-452.585</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2021             | 2020             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 0                | 0                |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 0                | 0                |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 571.427          | 746.884          |
| 6 Deposita                                   | 14.800           | 14.800           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 586.227          | 761.684          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>586.227</b>   | <b>761.684</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 254.836          | 242.140          |
| Varebeholdninger i alt                       | 254.836          | 242.140          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 12.563           | 0                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.362.611        | 1.834.767        |
| Andre tilgodehavender                        | 0                | 5.035            |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 6.860            | 0                |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.382.034        | 1.839.802        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 367.038          | 49.009           |
| Værdipapirer i alt                           | 367.038          | 49.009           |
| Likvide beholdninger                         | 1.457.181        | 702.604          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>3.461.089</b> | <b>2.833.555</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>4.047.316</b> | <b>3.595.239</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat                                 | 2.437.560        | 2.201.791        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>2.637.560</b> | <b>2.401.791</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 316              | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 43.179           | 26.500           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 646.737          | 621.636          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 115.987          | 43.032           |
| Anden gæld  | 603.537          | 502.280          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 1.409.756        | 1.193.448        |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>1.409.756</b> | <b>1.193.448</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>4.047.316</b> | <b>3.595.239</b> |

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019                  | 200.000                   | 2.654.376                | 108.000                                    | 2.962.376               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -108.000                                   | -108.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-452.585</u>          | <u>0</u>                                   | <u>-452.585</u>         |
| Egenkapital 1. maj 2020                  | 200.000                   | 2.201.791                | 0  | 2.401.791               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>235.769</u>           | <u>0</u>                                   | <u>235.769</u>          |
|  | <u><b>200.000</b></u>     | <u><b>2.437.560</b></u>  | <u><b>0</b></u>                            | <u><b>2.637.560</b></u> |

**Noter**

|  | <u>2020/21</u>        | <u>2019/20</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 | 111.405               | 202.905               |
| Andre omkostninger til social sikring              | <u>3.324</u>          | <u>3.683</u>          |
|  | <b><u>114.729</u></b> | <b><u>206.588</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 13.493                | 13.243                |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>23.766</u>         | <u>23.052</u>         |
|  | <b><u>37.259</u></b>  | <b><u>36.295</u></b>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                       |                       |
| Skat af årets resultat                             | <u>115.987</u>        | <u>43.032</u>         |
|  | <b><u>115.987</u></b> | <b><u>43.032</u></b>  |
| <br>   |                       |                       |
|  | <u>30/4 2021</u>      | <u>30/4 2020</u>      |
| <br>   |                       |                       |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                       |                       |
| Kostpris primo                                     | <u>15.200</u>         | <u>15.200</u>         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b><u>15.200</u></b>  | <b><u>15.200</u></b>  |
| <br>   |                       |                       |
| Af- og nedskrivninger primo                        | <u>-15.200</u>        | <u>-15.200</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                | <b><u>-15.200</u></b> | <b><u>-15.200</u></b> |

## Noter

|  | <u>30/4 2021</u>         | <u>30/4 2020</u>                  |
|--|--------------------------|-----------------------------------|
| <b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>   |                          |                                   |
| Kostpris primo   | 3.109.642                | 2.309.642                         |
| Tilgang i årets løb  | <u>0</u>                 | <u>800.000</u>                    |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b><u>3.109.642</u></b>  | <b><u>3.109.642</u></b>           |
| Opskrivninger primo  | -2.362.758               | -1.545.496                        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | <u>-175.457</u>          | <u>-817.262</u>                   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>  | <b><u>-2.538.215</u></b> | <b><u>-2.362.758</u></b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b><u>571.427</u></b>    | <b><u>746.884</u></b>             |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>   |                          |                                   |
|  | <b>Hjemsted</b>          | <b>Ejerandel</b>                  |
| LMT Gruppen ApS  | Aarhus                   | 100 %                             |
| Asbru International ApS  | Aarhus                   | 100 %                             |
| <b>6. Deposita</b>   |                          |                                   |
| Kostpris primo   | <u>14.800</u>            | <u>14.800</u>                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b><u>14.800</u></b>     | <b><u>14.800</u></b>              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b><u>14.800</u></b>     | <b><u>14.800</u></b>              |
| <b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>   |                          | <b><u>Børsnoterede aktier</u></b> |
| Dagsværdi ultimo   |                          | <u>367.038</u>                    |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen  |                          | <u>94.106</u>                     |
| <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                          |                                   |
| Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for LMT Gruppen Graficon ApS mellemværende med pengeinstitutter. |                          |                                   |

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskaberne.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.